
 

 

                    Vinding d. 22.03.25 

Hej alle medlemmer af FVHD        

Du har fortsat – frem til mandag aften (den 24.03) – mulighed for, at bestille billetter til KIF-Skjern lørdag 

den 29.03 kl. 16.00. Ønsker du at deltage kontakt ut. på tlf 5122 6206. 

Ift specifikke regler i U13 afholdes Teknisk Møde – som i U11 og U9 (læs mere om dette på 

www.danskhaandbold.dk under spilforståelse – og gå herefter ind under U13.  Ift specifikke regler i U9 og 

U11, så er der (såfremt du undtagelsesvis markerer for passiv spil i disse årgange) 6 afleveringer inden 

afslutning – mod normalt 4 inden afslutning. 

Torsdag den 6. marts afholdt DHS onlinemøde – med focus på svarene fra de spørgeskemaer. som DHS 

tidligere har sendt ud til alle dommere i DHS. 17 af region syds ca. 340 dommere deltog, hvilket må siges 

ikke at være imponerende ! 

FVHD afholder Generalforsamling den 7. maj i Bredstrup/Pjedsted. Ifm. generalforsamlingen vælger vi som 

sædvanlig ”Årets Dommer” (denne gang for sæsonen 2024-2025). Har du et forslag til hvem det skal være 

fra FVHD, kontakt gerne ut. – på mail : bjarne_christensen@stofanet.dk – med begrundelser for, at lige 

netop din kandidat/dommer skal vælges (PS : Man kan ikke indstille sig selv                   ). Indbydelse til 

Generalforsamlingen følger senest 14 dage før datoen for generalforsamlingen. 

Kasper Søgaard Sall er sidste nye medlem af FVHD. Kasper har bopæl i Vamdrup, været dommer i godt 3 

år, Kasper dømmer normalt sammen med Jacob Frederiksen. Kasper har mange år foran sig som dommer – 

og livet som helhed       . Pt. nyder Kasper livet på Hellebjerg Efterskole – og da Jacob F. samtidig har fået en 

fiberskade som aktiv håndboldspiller, bliver det pt. ikke til så mange aktive kampe for de to som 

håndbolddommere. Som altid : Byd nye medlemmer velkommen i FVHD !!!       

Morten Fly har positivt og velvilligt takket ja, til at deltage i stævneudvalget til Middelfart Sparekasse Nytårs 

Cup. Intentionen er ganske enkelt, at Mads Wellendorff i 2025 som sædvanlig styrer information til 

klubberne, modtager tilmeldinger, laver puljer til stævnet, program til stævnet – og sidst men ikke mindst 

den 30.12 står som ansvarlig modtager af håndbold resultaterne, efterhånden som resultaterne ”vælter ind” – 

men Morten bliver fra d.d fast ”inventar” i stævneudvalget og suger til sig på de kommende møder – og til 

stævnedagen den 30.12.25. Fra 01.01.26, hvor Mads fratræder, er Morten herefter blevet ”fuldtidsansat” i 

stævneudvalget        

Som bekendt har vi en facebookside for medlemmer af FVHD. Facebookgruppen hedder : Fredericia-Vejle 

Håndbolddommerklub. Ønsker du at blive medlem af facebookgruppen – som 50 andre medlemmer af 

FVHD – kan du anmode om at blive medlem, hvorefter jeg sørger for, at du herigennem bliver medlem – og 

får vores nyhedsbreve, indbydelser etc herigennem. Du vil forsat modtage mails med nyhedsbrevene etc 

FORTSAT GOD WEEKEND !!        

På vegne af FVHD 😊  

Knus Bjarne 
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